
www.gazetawroclawska.pl Polska Gazeta Wrocławska | 28 grudnia 2009 | 27

Reklama

OGŁOSZENIE 0397437/00

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

Nr rej. AZW-Wr-SD9-422/942/09/KR

Jednym z warunków uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium na konto Agencji Nieruchomości Rolnych OT Wrocław,
ul. Mińska 60, 54-610 Wrocław, w Banku Gospodarki Żywnościowej nr rachunku 86 2030 0045 1110 0000 0154 3670 z odpowied-
nim wyprzedzeniem, tak aby środki pieniężne znalazły się na koncie Agencji do dnia 11.01.2010 r. z dokładnym określeniem numeru
działki i obrębu zgodnie z treścią niniejszego ogłoszenia. Szczegółowe informacje o nieruchomości uzyskać można w siedzibie
AZWRSP we Wrocławiu, ul. Mińska 60, pok. nr 26, telefon 071 – 35-63-988. Z pełną treścią ogłoszenia można zapoznać się na
stronie internetowej www.anr.gov.pl oraz w miejscach zwyczajowo przyjętych.
Pamiętaj Przed przystąpieniem do przetargu zapoznaj się z ogłoszeniem przetargowym, warunkami przetargu, a przede

wszystkim z przedmiotem przetargu.

Lp. Nr
działki

Pow. w 
ha

Położenie
Przeznaczenie w PZP lub 

w studium
Wartość 

w zł
Wadium 

w zł Data przetargu Godzina
Obręb Gmina

1 590/2 0,2000 Tyniec 
N/Ślęzą Kobierzyce „RP – 21” – uprawy

polowe. 10 300,00 1 100,00   12.01.2010 9:00

2 157 0,2000 Wszemiłowice-
Jurczyce

Kąty 
Wrocławskie

Zgodnie z MPZP
nieruchomość 

przeznaczona jest na lasy.
15 900,00 1 600,00 12.01.2010 10:30

3 158 0,1100 Wszemiłowice-
Jurczyce

Kąty 
Wrocławskie „RZ” – tereny łąk i pastwisk 2 560,00   260,00   12.01.2010 10:30

4 156 0,0600 Wszemiłowice-
Jurczyce

Kąty 
Wrocławskie

Nieruchomość 
przeznaczona jest w części 
na lasy, w części na wody

otwarte.

3 430,00 350,00 12.01.2010 10:30

5 206 0,4000 Wszemiłowice-
Jurczyce

Kąty 
Wrocławskie

Nieruchomość 
przeznaczona jest na
tereny o przewadze

trwałych użytków zielonych

7 320,00 800,00 12.01.2010 10:30

6 165 0,2600 Wszemiłowice-
Jurczyce

Kąty 
Wrocławskie

Nieruchomość 
przeznaczona jest na
tereny upraw rolnych

92 600,00 10 000,00 12.01.2010 10:30

OGŁOSZENIE 0397875/00

ul. Strzegomska 42a

pon.-pt. 

godz. 7.30-18.00

tel. 71/37-48-249

fax 71/37-48-135

DH „Astra”

ul. Horbaczewskiego 4-6

pon.-pt. 
godz. 9.00-17.00

sob. 
godz. 9.00-13.00

tel. 71/351-88-18

Księgarnia „Eureka”

ul. Kołłątaja 34

pon.-pt. 
godz. 10.00-18.00

sob. 
godz. 10.00-14.00

tel. 71/341-05-62

Biura reklam i ogłoszeń 

we Wrocławiu

KOMUNIKAT
EnergiaPro S.A. Oddział we Wro-

cławiu zawiadamia, że w dniu

2.01.2010 r. na terenie jego dzia-

łania planowych przerw w do-

stawie energii elektrycznej nie

przewiduje się.

OGŁOSZENIE 0398567/00

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

Nieruchomość nr 1 AZW-Wr-sd-7-422/850/25/09/KŻ:

Szczegółowe informacje o nieruchomości można uzyskać w siedzibie AZWRSP we Wrocławiu przy ul. Mińskiej 60, pok. nr 28,
telefon 071 – 35-63-878. Z pełną treścią ogłoszenia można się zapoznać na stronie internetowej www.anr.gov.pl oraz w miejscach
zwyczajowo przyjętych.
Pamiętaj! Przed przystąpieniem do przetargu zapoznaj się z ogłoszeniem przetargowym, warunkami przetargu, a przede wszyst-
kim z przedmiotem przetargu.

Lp.
Nr

działki
Pow. ha

Położenia Przeznaczenie w PZP
lub w studium

Wartość w zł 
Data

przetargu
Godz.

obręb gmina

1 146/27 0,1022 Strupina Prusice
29MN - tereny zabudowy mieszkaniowej o

niskiej intensywności
29 160,00 12.01.2010 09:00

2 146/25 0,1021 Strupina Prusice
29MN - tereny zabudowy mieszkaniowej o

niskiej intensywności
29 160,00 12.01.2010 09:00

3 82/8 0,2100
Morzęcin

Wielki
Oborniki
Śląskie

R/44 - tereny rolnicze-uprawy polowe 52 500,00 12.01.2010 10:00

OGŁOSZENIE 0397435/00

ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości:

AZW-Wr-SD9-422/sp/1015, 1017, 1018, 939, 1011, 943, 942,1013/09/KR

1. Nieruchomość gruntowa, położona w obrębie geodezyj-

nym Wszemiłowice-Jurczyce, gm. Kąty Wrocławskie, pow.

wrocławski, woj. dolnośląskie, w granicach działki ozna-

czonej nr. 169 AM 1 o ogólnej powierzchni 0,2900 ha.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie nieruchomość
przeznaczona jest na teren upraw rolnych.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 138 700,00 zł.

2. Nieruchomość gruntowa, położona w obrębie geodezyj-

nym Wszemiłowice-Jurczyce, gm. Kąty Wrocławskie, pow.

wrocławski, woj. dolnośląskie, w granicach działki ozna-

czonej nr. 50/1 AM 1 o ogólnej powierzchni 02400 ha.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie nieruchomość
przeznaczona jest na tereny istniejącego i projektowanego

zainwestowania. W Studium Uwarunkowań i Kierunków Za-

gospodarowania Przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie,

nieruchomość leży na terenie opisanym jako tereny o do-

minującej funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-

ne symbolem „MN”

Cena wywoławcza brutto nieruchomości wynosi: 201 100,00 zł.

3. Nieruchomość gruntowa, położona w obrębie geodezyj-

nym Wszemiłowice-Jurczyce, gm. Kąty Wrocławskie, pow.

wrocławski, woj. dolnośląskie, w granicach działki ozna-

czonej nr 55/1 AM 1 o ogólnej powierzchni 0,3300 ha.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie nieruchomość
przeznaczona jest w części na tereny istniejącego i projek-

towanego zainwestowania, w części na tereny upraw rol-

nych – kierunkową rezerwę terenów zainwestowanych.

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania

Przestrzennego gminy nieruchomość leży na terenie opi-

sanym jako tereny o dominującej funkcji mieszkaniowej

jednorodzinnej, oznaczone symbolem „MN”.

Cena wywoławcza brutto nieruchomości wynosi: 276 200,00 zł.

4. Nieruchomość gruntowa, położona w obrębie geodezyj-

nym Wszemiłowice-Jurczyce, gm. Kąty Wrocławskie, pow.

wrocławski, woj. dolnośląskie, w granicach działki ozna-

czonej nr 175 AM 1 o ogólnej powierzchni 0,3000 ha.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie nieruchomość
przeznaczona jest na teren upraw rolnych. W Studium Uwa-

runkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego

gminy Kąty Wrocławskie, nieruchomość leży na terenach

o dominującej funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej, ozna-

czone symbolem „MN”.

Cena wywoławcza brutto nieruchomości wynosi: 267 500,00 zł.

5. Nieruchomość gruntowa, położona w obrębie geodezyj-

nym Wszemiłowice-Jurczyce, gm. Kąty Wrocławskie, pow.

wrocławski, woj. dolnośląskie, w granicach działki ozna-

czonej nr. 55/5 AM 1 o ogólnej powierzchni 0,2323 ha.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie nieruchomość
przeznaczona jest w części na tereny istniejącego i projek-

towanego zainwestowania, w części na tereny upraw rol-

nych – kierunkową rezerwę terenów zainwestowanych.

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania

Przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie, nieruchomość le-

ży na terenie opisanym jako tereny o dominującej funkcji

mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone symbolem „MN”.

Cena wywoławcza brutto nieruchomości wynosi: 194 700,00 zł.

6. Nieruchomość gruntowa, położona w obrębie geodezyj-

nym Wszemiłowice-Jurczyce, gm. Kąty Wrocławskie, pow.

wrocławski, woj. dolnośląskie, w granicach działki ozna-

czonej nr. 56/5 AM 1 o ogólnej powierzchni 0,1700 ha.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie nieruchomość
przeznaczona jest na tereny upraw rolnych – kierunkową

rezerwę terenów zainwestowanych. W Studium Uwarunko-

wań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gmi-

ny Kąty Wrocławskie, nieruchomość leży na terenie

opisanym jako tereny o dominującej funkcji mieszkaniowej

jednorodzinnej, oznaczone symbolem „MN”.

Cena wywoławcza brutto nieruchomości wynosi: 114 900,00 zł.

7. Nieruchomość gruntowa, położona w obrębie geodezyj-

nym Wszemiłowice-Jurczyce, gm. Kąty Wrocławskie, pow.

wrocławski, woj. dolnośląskie, w granicach działki ozna-

czonej nr. 57/7 AM 1 o ogólnej powierzchni 0,3373 ha.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie nieruchomość
przeznaczona jest na tereny upraw rolnych – kierunkową

rezerwę terenów zainwestowanych. W Studium Uwarunko-

wań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gmi-

ny Kąty Wrocławskie, nieruchomość leży na terenie

opisanym jako tereny o dominującej funkcji mieszkaniowej

jednorodzinnej, oznaczone symbolem „MN”

Cena wywoławcza brutto nieruchomości wynosi: 250 800,00 zł.

Przetarg odbędzie się w siedzibie Agencji Nieruchomości

Rolnych we Wrocławiu, ul. Mińska 60, w dniu 12.01.2010 r.

o godzinie 10.30.

Szczegółowe informacje o nieruchomości uzyskać można w sie-
dzibie Administracji Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa
we Wrocławiu, ul. Mińska 60, pok. nr 26, telefon 071 – 35-63-
988. Z pełną treścią ogłoszenia można zapoznać się na stronie
internetowej www.anr.gov.pl oraz w miejscach zwyczajowo
przyjętych.

Pamiętaj! Przed przystąpieniem do przetargu zapoznaj się
z ogłoszeniem przetargowym, warunkami przetargu, a przede
wszystkim z przedmiotem przetargu.

OGŁOSZENIE 0397896/00

OGŁOSZENIE 0382696/03


